
XXVII отчетно-выборная Конференция 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.о. Самара        25 апреля 2024 г. 

Об образовании Президиума 

Областного союза 

«Федерация профсоюзов 

Самарской области» 

 

В соответствии с п. 3.7 ст.4 Устава Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области» 

 

XXVII отчетно-выборная конференция 

Областного союза 

 «Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Образовать Президиум Областного союза «Федерация профсоюзов 

Самарской области» в количестве 15 человек из числа членов Совета ФПСО, 

рекомендованных членскими организациями ФПСО, а также Председателя 

ФПСО, заместителя председателя ФПСО в соответствии с п. 14 ст.4 Устава 

ФПСО. 

2. Поручить Совету Областного союза «Федерация профсоюзов 

Самарской области» избрать состав Президиума ФПСО в соответствии с 

Уставом ФПСО и настоящим постановлением. 

 

 

Председатель                                                                         

Федерации профсоюзов  

Самарской области       Д.Г. Колесников 
 


